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1.

1.L

1" З.

1.4.

1.-t ,

2.

2.1-.

2.2,
2.З.

2.6.
2.6.1.

з.

З.2.
з. з.

з ' з.1.
З.з'2.

сoдeрxatlиe

o6щee

тёчнrU..иda пrU dцr6

гaбapитьI стaнкa ( зaни!4aeмaя плoцaдъ)
oбщIiй ви,ц спpaвa
oбtiий вид слевa
nyлЬт yпpaвлeIlия

сIЙeEныe Цeстepl]и l]ля
с!'{e н ныe шecтepни для
Фpeзepвaя тoлoвкa

пoдaчи' !Ja!a и чиcлa o6opoтoэ

дёлёния

8R
9R

10 R

11 R

ФрeзЕi 12 R

1з R

14 R

тpaЕtспopт, пpивeдевиe в сoстo'iяиe loтoв}ioсти' УстaЕoвкa
кot]тpoль трaвспopтllыx пoвpe'(дeЕrий Е oпoвeщeниe o
тpaнcпopт!]ых пoвpeждei]ияx
Tpaнспopт cтaнкa
Устaнoвкa стaнкa
чисткa нoвoгo стaнкa
инстpУкции дo эвoдa э эксплУaтaцию
Iloдклю.{eниe стaнкa
кoнтpoль I]aпpaвлeIlия вpaцeния

yхoд

IIepиoДичeскaя чисткa стaнкa
с}4aзкa

систeMa oхлФкдlaющeй )кидкocти
oхлaжДaюцee мaслo
чиcткa peзepвyaрa oxлaждaющeЙ )кидкoсти

Bвoд в эксплУaтaцию
крeплe!iиe зaгoтoвoк
зфt(иМныe пpиспoсo6лeния
Фpeзы
кnAfiпёниa.lrn6a

Фpeзepвый ir]пиндeль с цили!]'цpиr{eскoЙ tIaстъю вaлa
Фрeзeрt{ыЙ Eiтtин'цeль с цal]гoвым кoнУcoм
ФoрМa Фpез
пpoФилъ Фpeз
CoДeр)8aниe Фpeз э исгlpaввoсти

15 R

15 R

17 R

17 R

18 R

18 R

19 R

19 R

21- R

27R

2з R

з1 R

з1 R

З1 R

з1 R

зз R

з4 R
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4.4 .1.

4.4.2.

4.5.1.
4 ,6.
4.6.I.

4.10.

5.

сo'Eepжaниe ( пpoдorтxeвиe )

числa o6opoтoв Фpeзь1

Фpeзeрныe гoлoвки и смeнныe !]eстeрIlи P. к и L
тaблицa .Устalioвoчных ДaввьD. (чиcлa oбoрoтoв Фрeзы.
сМel]ныe lleстepни P, к, L)
}4oвтaж и сМeвa rr]eстёpeн P, K, L
скoрoстъ peзaEия, или oкpРкIlaя скopoсть Фрёзы
пo'Ea.{и

тaбЛицa Устa!,.aвливaeмых пoдaч
oпpeдeлeниe пoдaч и скopoсти peзaI]иЕ
i4oн?aж смeвных rдeстepeIl в рaзличньlх Фpeзepвыx гoлoвкax
Мoьfа}. смeннь]]t rrreстeрe}] для числa зУoъeв
Ta6лицы сlиeнных шeстeрe!i 'цля чиcлa зy6ьeв
киЕeмaтичeскaя cхeМa
пpoизвo,ДстэeнЕ]aя lчoцIloстъ пРI{ иcпoльзoэaнии
пpавoзaxoдIioЙ Фpeзы
,цI.dгpаIWЧd скopoсти peэания' дreстepня P
PeгУлиpoвaliиe Упoрoв пpoдoлъ}rыx сaлaэoк
пoяct.]eниe к сoi<paцe!lиям в тaблицaх
rrа стр. 5з. 6з."77, 19| 86 и 110

Paзличньie видЬ] зУбoE]aрeзaliия
I]pяМoзyбыe цилин,цpичecкиe кoлеca ф дo 120 ш\' (чepтФк) 51 R
I]pяМoзyбыe цилиItдричeскиe кoлeсa @ Дo 2o0 мм (чepтeж) 52 R
тaблицa вoзl'{o)кных peгyлирoвoк стallкa 5з R
Фрeзepoвal]ие мeтoдoм o6кaтa пpямoзУбых ццлиндpцчecкиxкoлeс в пpeдeлax диaмeтpoв oт 0 дo 120 м.{ 54 R
o6щee 54 R
Числo oбoрoтoв Фрeзы 54 R
нaлpавлeниe вpaшeния Фpeзы 55 R
,Дeлeниe или чис/:Io эУбьeв 55 R
l,iaпpa!лe!,Iиe врalдeния издeлия 57 R
звaчeвиe пoдaч 57 R
IiaпpaвЛeниe пoдaчи 58 R
Cпoсo6 ФpeзepoвaЕrия 59 R
нaлaДкa и ввoд в экcllлУaтaцию 60 R
Фрeэeрoвaниe мeтoдoм o6кaтa прямoзУ6ыx цllлиt]дpичeскихкoлeс в прe'цeЛaх диaltleтpoв oт 120 дo 200 Мм 61 R
кoсoзУ6ыe цилиllдpичeскиe кoлесa (чepтeж) 62 R
Taблицa эoзМoxтlыx pe!Улиpoвoк стaнкa 6з R

з5 R

з5 R

з8 R

з9 R

40 R

42R

44 R

47 R

48 R

49 R

50 R

45.7 -
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5. з. З.

Coдep)кaвиe ( rтpoДoлжeниe )

Фрeзёpoвaниe !'eтoдoм oбкaтa кoсoзУ6ыx цилиI{дpичeских
кoлec в пpeдeлax диамeтpoв oт 0 'цo 120 !,o'r

oбЦee
чисЛo oбoрoтoв Фpeзы
liaпpaвлeниe вpaщeния Фpeзьl

ДeЛeниe или 1Iислo зУбьeв
нaпpaвлeниe врaцel]ия изДeлия
звачeниЕ пo'цaч

],1aпpaвлeниe пoДaчи

спoсo6 Фpeзeрoвaния
шaI спиpaли
I]aлaДкa и ввoд в эксllлУaтaцию
чистoвoe Фpeзepoв aниe
Фpeзepoвaниe мeтoдolи oбкaтa кoсoзУбых ц,jлиtlдричeских
кoлeс в пpeдeлaх Д,iaмeтpoв oт 120 дo 200 т'6a

Чepвяки и мнoгoзaхoдвaя peзЬ6a (чepтeж)
тa6лицa вoзмo)l(ныx peгУлирoвoк стaнкa
Фpeэepo!aниe мeтoдoм o6кaтa чepвякoв и м!]oт.oзaxoдtloй
peзъбы с 2t 3' 4 

'1 
5 зaxoдaми

oбЦee

чIzcлo oбopoтoв Фpeзы
llaпpaвлeниe вpaцeвия Фpeэы
дeлeliиe или числo зУбъeв
i]aпрaвлeвиe вpaщeIIия иэдeлия
знaqeниe пoДaчи

[lапpaвлe!iцe пo.цaчи

Cпoсoб Фpeзepoв aния
Illaг сгjиpaли
I]aладка и ввoд в эксплУaтaцию
Фpeзepoвaниe МeтoДoМ oбкaтa вI]yтpeнниx кoсьiх зУ6ъeв
и внУтpег!нeй рeзьбЬI (чepтeж)

тa6лицa вoзМo,(нЬтх рeгyлиpoвoк стaнкa
Фpeзepoвa!1иe Мeтoдoм oбкaтa вl]Утpeнних кocыx зy6ьeви вIlУтрeвнeЙ peзь6ы, с числoм зyбьeв 6 и бoльIlle
oбrцee

Чиcлo oбopoтoв Фрeзы
ijaправлeниe вpaЦel]ия Фpeзьl

64 R

64 R

64 R

65 R

66 R

67 R

67 R

67 R

69 R

70 R

71 R

72 R

72 R

'72 R

7з R

74 R

74 R
'14 R

75 R
76 R

7-t R

77 R

78 R

80 R

80 R

80 R

80 R
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5.6.4 .

5.6.6,

5.6.8.
5.6.9.
5. 6.10.

5.8.9.

Coдep)кaниe ( пpoдoлкeнцe )

дeлeнт,Ie или числo зyбьeв
llaпpaвлeниe вpaщeвия издeлия
зтtaчeвия !lo'дaчи

i]aпрaвЛeвиe пoдar{и

спoсoб Фpeзeрoвaвия
l1]aг спиpaли
llaлaДкa и вэoд в эксплУaтaцию
Фpeзepoвalrиe мeтoдoм oбкaтa ввУтpeнниx кoсьlх зyбьeэ
и внУтрeliнeЙ peзьбы с 2l з' 4 L1 5 зУбьями
oбщee

числo oбopoтoв Фpeзь1

Ilaпрaвлeниe вpaпieния Фpeзы

Дeлeниe или числo зУ6ьeв
ilaпpaвлeниe врal{eния издeлия
Знaчeвия пoдaчц
]1апpaвлeниe пoдaчи
спoсoб Фpe зeрoвalrия
шaг cт!иpaли

liaлaдкa и ввoД в эксплyaтaцию
Устpoйствo для Фpeзepoвaния кoничeских кoлeс
тaблицa вoзмo)кнь]x peгУлиpoвoк стaвкa
Фpeзeрoвaвиe npяМoзyбых кoниqeских t<oлёс с 6 зУ6ъямии бoль!]e

oбщee

числo o6opoтoв Фpeзы
i]aпpaвлel]иe вpaЦeния Фpeзьl

дeлeниe илI-l числo зУбьeв
I]al]рaвлeниe вpaцeния из'цeлия
знaчe!]ilя пo,цaчи

нaпpaвлeниe пoДa.{и

Cпoсoб Фpeзepoвa!,Iия
I]aлaдкa и вэoд в эксплyaтaцию
цeIrтриpoвaниe Фpeзы
кoнтрoль кol]i'чeских кoлeс
пoлeзный пyть пpиспoсo6лeltия для Фpeзeрoвaвия
кoничeскиx ty6чaтых кoлeс (2 чeРтeжa)
Ilpltспoсo6лeниe для Фpeзepoвat'ия кollt.чeских зУ6чaтых

92 - 9з R

кoлec 94 R

81 R

81 R

81 R

81 R

81 R

82 R

82 R

8з R

8з R

8з R

Bз R

84 R

84 R

84 R

84 R

84 R

85 R

87 R

87 R

87 R

8? R

87 R

88 R

89 R

89 R

89 R

89 R

90 R
q1 e
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сoдepжaяиe (пpoдoл'(errиe)

Фpeзы для кoническиx кoлeli и их I)aсчeт
пpямoзyбые кoничeские кoлeс'a
изгoтoвлetlиe кoничeск!'x кoлёс систeмы litикPoli
кoничeскиe кoлёсa сo спиpaльI]ЕФllи зУбъями
тaнгe]Jциaлъвoe yстpoйствo длrя Фpeэёрoвaвия qepвячных
Ta6лицa вoзмoxных peгyлиpoвoк стaнкa
Фpeзepoвaниe мeтo'цoм o6кaтa чepвячныx кoлeс
Фpeзepoвaниe lleтoдoм o6кaтa чepвячtlыx кoлес c
Устрoйствoм для liapeэar.ия чepвячных кoлёс 164.зo.80.00/o
числo o6opoтoв Фpeзы
Ilaпpaвлёяиe вpaщet]ия Фpeзы
,цeлet,]иe или числo зyбьёв
i]aпрaэлeниe вpaцeIiия издeлия
знaчeния пoдaчи
]laпpaвлeI]иe пo'цaчи
спoсoб Фpeзeрoвaния
пIaг спиpaли
нaлaдкa и ввoд в экcплyaтaцию
пpиспoсo6лeниe дЛя Фpeзepoвa!]ия чepвячIlыx кoлeс 119 -
зyбчaтыe кoлeсa' числo зУбьeв кoтopыx выpaкaeтся
пpoстыМ qислoм

I]poстыe числa в вapeзaни,t зyбьeв с пoмoцъю дцФФepelrциaлa
IIрoстыe числa в нapeзaнии кoсoзy6ых кoлёс

сМeнa элerчeнтoв oooрyдoэaния
дei'loriтaж ц мoвтaж paбoчeгo IIIпliндeля
yдaлeниe кopпУсa диФФepeнциaлa
PeтУлиpoвatlиe .зaзopa в диФФepeItциaль!toй пepeдa']e
смelia xoдoвoгo виIlтa пoдaчи стoлa
сl4eI]a Фpeзepнoгo сУппopтa
смeнa Фpeэepнoгo lrlпиtдeля
смeнa дeлriтёльнoгo мexaнизМa тaнгeI]циaлъgoгo
Фрeзepнoгo пpиспoсo6лeния
Paбoчий u]пиндeль (чepтёx()

элeмёнты o6opyдoвaI.iия

95 R

97 R

104 R

кoлeс 109 R

110 R

112 R

r1-2 R

115 R

115 R

118 R

120 R

121 R

1-22 R

1-24 R

12 6 R
126 R

128 R

129, R
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8.

8.1.
в.2.
в.2.1.

4.2.2.

сoдep'(aниe (пpoдoIDlсeниe)

вoэМo)к!toсти peгУлItpoвaвия

PeгyлирoвaЕ]иe зaзopa в дeлитeльвь1х opгaEaх
пpиспoco6лeния для Фpeзеpoвaния кotlичeскЕx кoлеc
Peгyлrtpoвaниe зaзopa в делитeлъяых oргaвax
тallгeнциaльнoгo Фpeзeрцol'o приспoco6лeния

нeиспpaввoсти
элeктpичeскиe нeиспpaвI]oсти
мexaничeскиe вeиспpaвнoсти
прo.цoльl]ыe сaлaзки
BepтикaЛьнь1Й цliливдp
тaблиIlдr сМeнrtьIх tlteстepeн для Фpeзepoвaния
o.цяoэaхoдlitoй peзь6ы и чёрвякoв
PУкoвoдствo пo рeгyлиpoвal]ию зatopa фpeзeplroгo
r пин'цeля

тaбЛица сn4aзoчвьIх мaсeл

приЛoхeя!ie
числa o6oрoтoв Фpeзы
пoдaчa сaлaзoк /oбopoт
тaблицa пpol'{ёжyтoчвыx

pa6oчero Iдпиядeля

1з4 R

1з4 R

1з5 R

1з5 R

1з 5 R

1з7 R

159 R

167 R

168 R
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